cujo objeto é a contratação dos serviços de suporte técnico, manutenção e atualização da ferramenta de service
desk GLPI implantada neste Tribunal.

Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa CONSULT MIDIA COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 17.463.793/0001-88.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 21.060,00 (vinte e um mil e sessenta
reais).

Acolho, por seus fundamentos, o parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral, acolhido pelo
Diretor-Geral, doc. 1742949, e mantenho a ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação à referida empresa.

 
Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TRE-PI